BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP VIỆT TRÌ

Số:        /TB-ĐHCNVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày        tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v kê khai hoạt động khoa học công nghệ năm 2025

Căn cứ Quyết định 725/QĐ-ĐHCNVT ngày 22/11/2023 của Hiệu trưởng trường
Đại học Công nghiệp Việt Trì về việc ban hành “Quy định công tác nghiên cứu khoa
học của cán bộ, giảng viên trường Đại học Công nghiệp Việt Trì”;

Căn cứ Quyết định 171/QĐ-ĐHCNVT ngày 07/04/2022 của Hiệu trưởng trường
Đại học Công nghiệp Việt Trì về việc ban hành quy định đánh giá cán bộ, viên chức,
người lao động và chế độ chi trả thu nhập tăng thêm của trường Đại học Công nghiệp
Việt Trì.

Nhằm phục vụ công tác quản lý hoạt động khoa học công nghệ của Nhà trường;
Cập nhập dữ liệu khoa học công nghệ lên phần mềm HEMIS và đánh giá xếp loại hàng
tháng. Nhà trường đề nghị các đơn vị/cá nhân tổng hợp, thống kết quả khoa học công
nghệ thực hiện trong tháng kể từ tháng 01 năm 2025, cụ thể:

1. Nhập dữ liệu lên Google Drive theo đường link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/15AmJdLev1f0sFKMs4pTFII1M9JUVfn
YiaMnc0_-JkDU/edit?usp=sharing

2. Hạn gửi:

Các đơn vị/cá nhân hoàn thành việc gửi bản kê khai tổng hợp và bản minh chứng
của cá nhân định kỳ trước ngày 28 hàng tháng.

Trường hợp các đơn vị/cá nhân không gửi theo quy định coi như không có các
công trình khoa học công nghệ.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc xin liên hệ: Phòng Khoa học Công
nghệ và Hợp tác Quốc tế, Trường Đại học Công nghiệp Việt Trì (đ/c Vũ Đức Cường,
0904.517.587).

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện Thông báo này./.

Nơi nhận:
     - Hiệu trưởng, Chủ tịch HĐ trường (để b/c);
     - Các Phó Hiệu trưởng;
     - Các đơn vị trong toàn Trường;
     - Lưu VT, KHCN&HTQT.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Trần Thị Hằng

https://docs.google.com/spreadsheets/d/15AmJdLev1f0sFKMs4pTFII1M9JUVfnYiaMnc0_-JkDU/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/15AmJdLev1f0sFKMs4pTFII1M9JUVfnYiaMnc0_-JkDU/edit?usp=sharing

		cnvt@vui.edu.vn
	2025-01-14T15:22:07+0700
	Location
	TRẦN THỊ HẰNG
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T15:38:16+0700
	 - Việt Trì
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP VIỆT TRÌ<cnvt@vui.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T15:38:22+0700
	 - Việt Trì
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP VIỆT TRÌ<cnvt@vui.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T15:38:28+0700
	 - Việt Trì
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP VIỆT TRÌ<cnvt@vui.edu.vn> đã ký lên văn bản này!